
Contacto

Teléfono 927309002
Fax 927309484
Correo Electrónico 
ayuntamiento@garrovillasdealconetar.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(10940) Garrovillas de Alconétar España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 116/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 08:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Garrovillas de Alconétar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.garrovillasdealconetar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N4QrlA2YHqyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización y contratación Verbenas y otros espectáculos San Roque 2024

Organización y contratación Verbenas y otros espectáculos San Roque 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 74.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 89.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.000 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.
92312000 - Servicios artísticos.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.
92312251 - Servicios de disc jockey.

Plazo de Ejecución
Del 11/08/2024 al 25/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

http://www.garrovillasdealconetar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N4QrlA2YHqyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 74.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 74.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JAIME REYES PRODUCCIONES S.L.U.
NIF B10423812
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida Virgen de la Montaña 13 1º B
(10002) CACERES España

Contacto

Correo Electrónico administracion@jaimereyesproducciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.540 EUR.

Motivación

Motivación Haber sido la única proposición presentada y admitida por ser conforme con el Pliego de Condiciones
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 21/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Convocatoria electrónica de la licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras que se Ofertan sin coste Adicional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iivl3U2IUOxrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000014127234 |  2024-000955128 | Tue, 10 Sep 2024 08:14:58:402 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127819514076029884555005798681831317175 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iivl3U2IUOxrSd8H4b2soA%3D%3D

